SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA – CAMPUS ERECHIM
Rodovia ERS 135, Km 72, 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 17/ACAD-ER/UFFS/2025

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO
UFFS/CAMPUS ERECHIM/2025

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições e
tendo em vista a delegação de competência da Resolução Nº 31/CONSUNI/CGAE/UFFS/2021,
torna público o resultado provisório de seleção de monitores de ensino conforme  EDITAL Nº
12/ACAD-ER/UFFS/2025.

1 RESULTADO PROVISÓRIO

Título do Projeto Categoria Coordenador Resultado provisório

Monitoria  CCR Geologia  (ENS-
2024-0089)

CCR José  Mário  Leal
Martins Costa

1ª Giovana Finato Zabot

2ª Maria Aparecida Alves da
Silva

2 DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os candidatos poderão apresentar recurso sobre o resultado provisório enviando e-mail para
a Coordenação Acadêmica – coord.acad.er@uffs.edu.br – com a fundamentação/justificativa, até
as 21h do dia 01/04/2025.

2.2  Os casos  omissos  serão  resolvidos  pela  Comissão  Local  do Programa de  Monitorias  de
Ensino e a Coordenação Acadêmica do Campus Erechim, ouvida a Pró-Reitoria de Graduação.

Erechim, 01 de abril de 2025

CHERLEI MARCIA COAN
Coordenadora Acadêmica da UFFS – Campus Erechim

        1/1

mailto:coord.acad.er@uffs.edu.br